
 

 

 
СКУПШТИНА ГРАДА 
I Број 06-80/21 
Датум: ______ 2021.године 
 

ГРАД УЖИЦЕ 

+381 (0) 31 590 135 • е-mail: predsednikskupstine@uzice.rs 

 

 
 
На основу члана 46. став 1. тачка 8 и став 6. Закона о локалним изборима 

(''Службени гласник РС'' број 129/07, 54/11, 12/20 и 68/20), Скупштина града Ужица, на 
седници одржаној _____ 2021.године, доноси  
 
 

ОДЛУКУ 
 
 
I УТВРЂУЈЕ СЕ престанак мандата  одборници пок. Радмили Смиљанић, са изборне листе 
Милан Стаматовић – Здрава Србија. 
 
II Одлуку објавити у ''Службеном листу града Ужица''. 

 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Бранислав Митровић 
 

Образложење 
Чланом  46. став 1. тачка 8. Закона о локалним изборима (''Службени гласник РС'' 

број 129/07, 54/11, 12/20 и 68/20) прописано је да одборнику престаје мандат ако наступи 
смрт одборника. 

 
Чланом  46. став 6. Закона о локалним изборима, прописано је да ако наступи смрт 

одборника Скупштина града на првој наредној седници утврђује престанак мандата. 
 
Дана 22. октобра 2021.године, преминула је одборница Скупштине града Ужица, 

Радмила Смиљанић. 




	престанак мандата - Радмила
	MKU-Rada

